Di accertare un credito dell’Ente, relativo all’alienazione al Sig. D’A.R.. degli immobili di cui al
“Lotto H” Bando Alienazione 2025, siti in Angri (SA) alla via E. Fermi, meglio distinti in Catasto
fabbricati  al  Foglio  10  part.  1226  sub  12  e  116,  pari  ad  euro  312.200,00
(Trecentododicimiladuecento/00),.  

Di dare atto che sono a carico dell’aggiudicatario, tutti gli oneri e le spese necessarie per la stipula
del rogito notarile per il trasferimento dei succitati immobili;

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on line sul sito www.comune.angri.sa.it